
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2011

Damen Regionalliga Süd-Ost Gr. 002
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Amberg am Schanzl (08002) 7 14:0 48:15 101:34 668:335
2 MTTC Iphitos München (01025) 7 12:2 43:20 92:48 625:452
3 TC Großhesselohe (01021) 7 10:4 48:15 97:35 633:389
4 BW DD Blasewitz (210) 7 8:6 31:32 68:66 549:504
5 TF Dachau (02059) 7 6:8 26:37 60:80 495:581
6 TC Rot-Blau Regensburg (08004) 7 4:10 27:36 58:79 470:576
7 TC Weiß-Blau Würzburg (07213) 7 2:12 16:47 36:96 388:632
8 TC Schönbusch Aschaffenburg (07275) 7 0:14 13:50 32:106 325:684

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Bitte beachten: Auf- und Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 08.05.2011 11:00

11:00
11:00
11:00

TF Dachau
TC Weiß-Blau Würzburg
TC Rot-Blau Regensburg
BW DD Blasewitz

TC Großhesselohe
MTTC Iphitos München
TC Amberg am Schanzl
TC Schönbusch Aschaffenburg

HP
HP
HP
HP

1:8
2:7
2:7
7:2

Sa. 14.05.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Rot-Blau Regensburg
TC Amberg am Schanzl
MTTC Iphitos München
TC Großhesselohe

TC Weiß-Blau Würzburg
BW DD Blasewitz
TF Dachau
TC Schönbusch Aschaffenburg

HP
HP
HP
HP

9:0
8:1
6:3
9:0

So. 15.05.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Amberg am Schanzl
TC Schönbusch Aschaffenburg
BW DD Blasewitz
TF Dachau

TC Großhesselohe
MTTC Iphitos München
TC Weiß-Blau Würzburg
TC Rot-Blau Regensburg

HP
HP
HP
HP

7:2
1:8
9:0
5:4

So. 22.05.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

TF Dachau
TC Schönbusch Aschaffenburg
TC Großhesselohe
MTTC Iphitos München

TC Amberg am Schanzl
TC Weiß-Blau Würzburg
TC Rot-Blau Regensburg
BW DD Blasewitz

HP
HP
HP
HP

2:7
3:6
9:0
7:2

So. 29.05.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Amberg am Schanzl
TC Großhesselohe
TC Weiß-Blau Würzburg
TC Rot-Blau Regensburg

MTTC Iphitos München
BW DD Blasewitz
TF Dachau
TC Schönbusch Aschaffenburg

HP
HP
HP
HP

6:3
7:2
4:5
6:3

Do. 02.06.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Schönbusch Aschaffenburg
TC Großhesselohe
MTTC Iphitos München
BW DD Blasewitz

TC Amberg am Schanzl
TC Weiß-Blau Würzburg
TC Rot-Blau Regensburg
TF Dachau

HP
HP
HP
HP

1:8
9:0
7:2
5:4

So. 05.06.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

MTTC Iphitos München
TC Weiß-Blau Würzburg
TC Rot-Blau Regensburg
TF Dachau

TC Großhesselohe
TC Amberg am Schanzl
BW DD Blasewitz
TC Schönbusch Aschaffenburg

HP
HP
HP
HP

5:4
4:5
4:5
6:3

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 16.12.2025 11:54 | Seite 1 von 1


