

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2011

Damen Regionalliga Süd-Ost Gr. 002

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Amberg am Schanzl (08002)	7	14:0	48:15	101:34	668:335
2	MTTC Iphitos München (01025)	7	12:2	43:20	92:48	625:452
3	TC Großhesselohe (01021)	7	10:4	48:15	97:35	633:389
4	BW DD Blasewitz (210)	7	8:6	31:32	68:66	549:504
5	TF Dachau (02059)	7	6:8	26:37	60:80	495:581
6	TC Rot-Blau Regensburg (08004)	7	4:10	27:36	58:79	470:576
7	TC Weiß-Blau Würzburg (07213)	7	2:12	16:47	36:96	388:632
▼ 8	TC Schönbusch Aschaffenburg (07275)	7	0:14	13:50	32:106	325:684

Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe

Bitte beachten: Auf- und Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
So. 08.05.2011	11:00 TF Dachau	TC Großhesselohe	HP	1:8
	11:00 TC Weiß-Blau Würzburg	MTTC Iphitos München	HP	2:7
	11:00 TC Rot-Blau Regensburg	TC Amberg am Schanzl	HP	2:7
	11:00 BW DD Blasewitz	TC Schönbusch Aschaffenburg	HP	7:2
Sa. 14.05.2011	11:00 TC Rot-Blau Regensburg	TC Weiß-Blau Würzburg	HP	9:0
	11:00 TC Amberg am Schanzl	BW DD Blasewitz	HP	8:1
	11:00 MTTC Iphitos München	TF Dachau	HP	6:3
	11:00 TC Großhesselohe	TC Schönbusch Aschaffenburg	HP	9:0
So. 15.05.2011	11:00 TC Amberg am Schanzl	TC Großhesselohe	HP	7:2
	11:00 TC Schönbusch Aschaffenburg	MTTC Iphitos München	HP	1:8
	11:00 BW DD Blasewitz	TC Weiß-Blau Würzburg	HP	9:0
	11:00 TF Dachau	TC Rot-Blau Regensburg	HP	5:4
So. 22.05.2011	11:00 TF Dachau	TC Amberg am Schanzl	HP	2:7
	11:00 TC Schönbusch Aschaffenburg	TC Weiß-Blau Würzburg	HP	3:6
	11:00 TC Großhesselohe	TC Rot-Blau Regensburg	HP	9:0
	11:00 MTTC Iphitos München	BW DD Blasewitz	HP	7:2
So. 29.05.2011	11:00 TC Amberg am Schanzl	MTTC Iphitos München	HP	6:3
	11:00 TC Großhesselohe	BW DD Blasewitz	HP	7:2
	11:00 TC Weiß-Blau Würzburg	TF Dachau	HP	4:5
	11:00 TC Rot-Blau Regensburg	TC Schönbusch Aschaffenburg	HP	6:3
Do. 02.06.2011	11:00 TC Schönbusch Aschaffenburg	TC Amberg am Schanzl	HP	1:8
	11:00 TC Großhesselohe	TC Weiß-Blau Würzburg	HP	9:0
	11:00 MTTC Iphitos München	TC Rot-Blau Regensburg	HP	7:2
	11:00 BW DD Blasewitz	TF Dachau	HP	5:4
So. 05.06.2011	11:00 MTTC Iphitos München	TC Großhesselohe	HP	5:4
	11:00 TC Weiß-Blau Würzburg	TC Amberg am Schanzl	HP	4:5
	11:00 TC Rot-Blau Regensburg	BW DD Blasewitz	HP	4:5
	11:00 TF Dachau	TC Schönbusch Aschaffenburg	HP	6:3

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen